m ove N ti S GIRONA - COSTA BRAVA -1/09/2023 - 30/06/2024 ] Srramores pibros™

000 :

Girona - Celra - Flaca - La Bisbal d’Emporda - Palafrugell - Palamés - Sant Antoni de Calonge - Calonge - Platja d’Aro -
S’Agaro - Sant Feliu de Guixols - Castell d’Aro - Santa Cristina d’Aro - Caldes de Malavella - Cassa de la Selva - Girona

1/09/2023 - 30/06/2024 @ &) [ e3 ] [ e3

=== Girona (estacié d'autobusos) = = - 06.15 - - 0645 - 0745 - = = - 0845 - - 0945 - 1045 - 1145 - 12.45 13.45 - - 14451515 - - 1545 - = - 1645 - - 1745 - = - [18.45 - 19.4520.45
Girona (jutjats) = = - 0617 - - 06.47 - 07.47 - = o - 0847 - - 0947 - 1047 - 11.47 - - 1247 - 13.47 - - 14471517 - - 1547 - - - 16.47 - - 1747 - = - (1847 - 19.4720.47
Girona (hospital Trueta) i - - - 06.30 - - 07.00 - 08.00 - = = - 09.00 - - 10.00 - 11.00 - 12.00 - - 13.00 - 14.00 - - 15.0015.30 - - 16.00| - - - 17.00 - - 18.00 - = - [19.00 - 20.0021.00
Celra - - - 06.40 - - 0710 - 08.10 - = = - 09.10 - - 1010 - 1110 - 1210 - - 1310 - 1410 - - 15.1015.40 - - 16.10] - = - 1710 - - 18.10 - = - [19.10 - 20.1021.10
Celra (Poligon) = = - 0642 - - 0712 - 0812 - = = = 0912 - - 1012 - 1112 - 1212 - - 1312 - 1412 - - 15121542 - - 1612 - = - 1712 - SIBSI2N= = - [19.12 - 20.1221.12
Juid (cruilla) = = - 06.44 - - 0714 - 08.14 - = = - 09.14 - - 1014 - 1114 - 1214 - - 1314 - 1414 - - 15.1415.44 - - 16.14| - - - 1714 - - 18.14 - = - [19.14 - 20.1421.14
Bordils - = - 0645 - - 07145 - 08.15 - = = 0951 - 1015 - 1115 - 1215 - - 1815 - 1415 - - 15.1515.45 - - 16.15] - = SR AICIES - 18156 - = - [19.15 - 20.1521.15
Sant Joan Mollet - = - 0648 - - 0718 - 08.18 - = o = 09NII8R= - 1018 - 1118 - 1218 - - 1318 - 1418 - - 15.1815.48 - - 16.18| - = - 1718 - - 18.18 - = - [19.18 - 20.1821.18
Flaga - = - 06.50 - - 0720 - 0820 - = = - 09.20 - - 1020 - 1120 - 1220 - - 1320 - 1420 - - 15.2015.50 - - 16.20| - = - 1720 - - 1820 - = - [19.20 - 20.2021.20
La Pera (cruilla) - - - 06.55 - - 0725 - 0825 - - - - 09.25 - - 1025 - 1125 - 1225 - - 1325 - 1425 - - 156.25156.55 - - 16.25) - - - 1725 - - 1825 - - - [19.25 - 20.2521.25
Corca = = - 07.00 - - 07.30 08.30 o = - 09.30 - 1030 - 1130 - 12.30 - 1330 - 14.30 - 15.3016.00 - - 16.30] - - - 1730 - - 18.30 - = - [19.30 20.3021.30
La Bisbal d’Empordad (estacio) 06.00 - - 07.05 - - 07.3507. 55 08.35 08. 55 - - - 09.35 09 55 - 1035 - 1135 - 1235 13 15 - 13.35 - 14.3515. OO - 156.3516.05 - - 16.35] - |16.55 - 17.35 - - 1835 - - - |19.35 19 5520.3521.35
Vulpellac - - - 0710 - - 07.4008.0008.4009.00 - o - 09.4010.00 - 1040 - 1140 - 1240 - - 1340 - 14.4015.05 - 15.4016.10 - - 16.40, - |17.00 - 17.40 - - 1840 - = - [19.4020.0020.4021.40
Torrent (cruilla) - - - 0718 - - 07.4808.0808.48 09.08 - - - 09.4810.08 - 1048 - 1148 - 1248 - - 1348 - 14481513 - 154816.18 - - 16.48 - |17.08 - 17.48 - - 18.48 - - - [19.4820.0820.48 21.48
Llofriu - 07.19 07.4908.09 08.49 09.09 - - 09.4910.09 - 1049 - 1149 - 1249 - - 1349 14.4915.14 - 15.4916.19 16.49| - [17.09 - 1749 - - 1849 - - 119.4920.0920.49 21.49
Palafrugell (estacio) 06 15 06 1507.1507.25 08. OO 08 1507.5508.15 08.55 09.15 09.30 09. 45 09.4509.5510.1510.30 10.5511.1511.55 12.00 12.55 13.30 13.50 13.55 14. 50 14.5515.20 15.30 15.55 16.25 16 45 16 4516.55/17.00|17.1517.35 17.55 18.30 18.45 18.55 19.15 19 15/19.80|19.55 20.15 20.55 21.55
Mon-tras 06.20 - - 07.2808.0508.18 - 08.18 - 09.1809.3509.4809.48 - 10.1810.35 - 11.18 - 12.056 - 1335 - = = - 15231535 - 16.2816.4816.48 - |17.05117.18 - - 1835 - - 19.1819.18/19.35 - 20.18 - =
Vall-llobrega - 0732 - 0822 - 0822 - 0922 - 09520952 - 1022 - - 1122 - - - - - - - - 1527 - - 16.3216.5216.52 - - |17.22 - - - - - 19.2219.22| - - 2022 - -
Palamds (hospitol)(*)ﬂ 06 29 06 2507.2507.4008.1408.30 - 08.30 - 09.3009.4410.0010.00 - 10.3010.44 - 1130 - 12.14 - 13441400 - 1500 - 15351544 - 16.4017.0017.00 - |[17.1417.3017.45 - 18.4418.55 - 19.3019.30{19.44 - 20.30 - =
Palamos (Av. Catalunya)(**) - 06.2707.27 - - - - - - - - - - - - - - - - - - 14.02 - 15.02 - - - - - - - - = - 1747 - - 1857 - - - = - - - -
Palamaos 06.30 - - 07.4508.15 08.35 - 0835 - 09.3509.4510.05610.05 - 10.351045 - 1135 - 1215 - 1345 - = = - 15401545 - 16.4517.0517.056 - |17.15117.35 - - 1845 - - 19.3519.35[19.45 - 20.35 - -
Sant Antoni Calonge 06.4006.3507.3507.5008.2508.40 - 0840 - 09.4009.5510.1010.10 - 10.4010.55 - 1140 - 1225 - 13551410 - 1510 - 15451555 - 16.5017.1017.10 - |17.25(17.4017.55 - 18.5519.05 - 19.4019.40{19.55] - 2040 - -
Calonge (Av. Unio) - 06.4007.4007.55 - 0845 - 0845 - 0945 - 10.1510.15 - 1045 - - 1145 - = - - 1415 - 1515 - 1550 - - 16.5517.1517.156 - - [17.4518.00 - - 1910 - 19.4519.45| - - 2045 - =
Platja d'Aro (Av. Cavall Bernat. 247) 06.48 - - 08.0308.33 - - 0853 - 09.58310.03 - - - 10.5311.03 - - - 1233 - 14.083 - - - - 156.5816.08 - 17.03 - - - [17.3317.53 - - 19.03 - - - - 20.03f - 2053 - -
Platja d'Aro (estacio) 06.50 06.52 07.52 08.0508.3509.00 - 08.55 - 09.5510.0510.3010.30 - 10.5511.056 - 12.00 - 1235 - 14.051427 - 1527 - 16.0016.05 - 17.0517.3017.30 - |17.35[17.5518.12 - 19.0519.22 - 20.0020.0020.05] - 20.55 - =
S'Agaro 07.00 - - 08.1008.45 - - 09.00 - 10.0010.15 - - - 11.0011.15 - - - 1245 - 1415 - - - - 16.0516.15 - 17.10 - - - |17.4518.00 - - 1915 - - - - 2015 - 21.00 - -
Sant Feliu de Guixols (estacio) 07.05 - - 08.2008.50 - - 09.10 - 10.1010.20 - = - 11.1011.20 - = - 1250 - 1420 - = = - 16.1516.20 - 17.20 - = - (17.50/18.10 - - 19.20 - - = - 20200 - 2110 - =
Sant Feliu (Vilartagues) - - - 0825 - - - 09.15 - 1015 - - - - 1115 - - - - - - - - - - - 1620 - - 1725 - - - - [18.15 - - - - - - - - - 2115 - -
Castell d'Aro - - = = - 09.05 - - - - - 10.3510.35 - = = - 1205 - = = - = = = = = = = - 17351735 - = = = = = = - 20.0520.05| - = = = =
Santa Cristina d'Aro 07.15 - - 08.3009.0009.10 - - - - 10.3010.4010.40 - - 1130 - 1210 - 13.00 - 1430 - - - - - 16.30 - 17.3017.4017.40 - |18.00 - - - 1930 - - 20.1020.10{20.30] - - - -
Llagostera - - - 0840 - 09.20 - = = = 10.5010.50 - = = - 1220 - = - 1440 - = = = = = - 17.4017.5017.50 - = - = = = = - 20.2020.20| - = = = =
Cassa de la Selva - - = = - 0930 - - - - - 11.0011.00 - = = - 1230 - = = = = = = = = = = - 18.0018.00 - = - = - = = - 20.3020.30| - = = = =
Llambilles - - = = - 0935 - - - - - 11.0511.05 - = = - 1235 - = = = = = = = = = = - 18.0518.05 - = = = = = = - 20.3520.35| - = = = =
Quart - - = = - 0937 - - - - - 11.0711.07 - = = - 1237 - = = = = = = = = = = - 18.0718.07 - = = = = = = - 20.3720.37| - = - = =
Caldes de Malavella = = - 0850 - - = - - = = = = = = = = = - = = = = = = = = = - 1750 - = = = = = = = = = = = = = = = =
Girona (Parc Cientific Tecno.) - - - - - 09.38 - - - - - 11.08 - - - - - 12.38 - - - - - - - - - - - - 18.08 - - - - - - - - - 2038 - - - - - -
Girona (UdG - Montilivi) - 07.2808.28 - - 09.50 - = = = - 1120 - = = = - 1250 - = = - 15.08 - 16.08 - = = = - 1820 - = = - 1848 - - 1958 - 2050 - = = - = =
Girona (c./ Emili Grahit) - 07.3308.33 - - 09.53 - = = = - 11.2311.18 - = = - 1253 - = = - 15.08 - 16.08 - = = = - 18.2318.18 - = - 18.53 - - 20.03 - 20.5320.48| - = - = =
Girona (estacié d'autobusos) - 07.3808.38 - - 10.00 - = = = - 11.3011.25 - = = - 13.00 - = - - 1513 - 16.13 - = = = - 18.3018.25 - = - 1858 - - 20.08 - 21.0020.55] - = = = =

(*) Parada situada a 'Avinguda President Lluis Companys / (*) Parada situada en la Avenida President Lluis Companys  mm—sm Tram integrat a I'ATM =W Trom no integrat a 'ATM () Circula: 01/09 - 30/09/2023 | 01/06 - 30/06/2024 (] Circula: 01/06 - 30/06/2024

(**) Els dimarts de 6 a 16 h. la parada a I'av. Catalunya de Palamés no es fa perqué hi ha mercat.

Diaris - de dilluns a diumenge ( N (
Diario - de lunes a domingo El compliment d'aquest horari esta supeditat a les condicions del transit. Horaris i compra
Daily service from Monday to Sunday Lempr reser | dret de modificar els horaris. . . .
einers - de dilluns a divendres empresa es reserva el dre ! : Horarios y compra | Online tickets

elners - de aillu [\"/ r .. . . . .. L o
Laborables - de lunes a viermnes El cumplimiento de este horario estd supedltado a /0_5; condiciones del trdfico. www.sarfa.es | T.900 360 000
Working days from Monday to Friday La empresa se reserva el derecho a modiificar los horarios.

. . HIGIENITZACIO

Dissabtes, diumenges i festius The fulfillment of this schedule is subordinated to the conditions of the traffic. @ @Mqventlsmﬁ? @MoventisBus 4 1 I CONTROL
Sdbados, domingos y festivos The company retairs the right to modify shedules. Moventis APP b & - Protocol f (a2
Saturday, Sunday and bank holidays — \_ J U Certificat oA




mov:2ntis

000

GIRONA - COSTA BRAVA -1/09/2023 - 30/06/2024

m
A2/

Girona - Caldes de Malavella - Cassa de la Selva - Santa Cristina d’Aro - Castell d’Aro - Sant Feliu de Guixols - S’Agaré -
Platja d’Aro - Calonge - Sant Antoni de Calonge - Palamés - Palafrugell - La Bisbal d’Emporda - Flaca - Celra - Girona

Generalitat de Catalunya
Transports publics

1/09/2022 - 30/06/2023 G @ [e3 [e3 G @
Girona (estacio d'autobusos) - - - - - - - 08.00 - 09.00 - - - 10.15 - - 11.4511.45 - - - - - 18.15 - - - 1515 - - 16.15 - - - - - 18.4518.4519.15 - 20.25 - 21.1521.15 - -
Girona (c./ Emili Grahit) - - - - - - - 08.05 - 09.05 - - - 1022 - - 11521152 - - - - - 1322 - - - 1520 - - 16.20 - - - - - 18.5218.5219.20 - 20.30 - 21.2221.22] - -
Girona (UdG - Montilivi) - - - - - - - 0810 - 09.10 - - - 1025 - - 1155 - - - - - - 1825 - - - 1525 - - 16.25 - - - - - - 185519.25 - 2035 - - 21.25 - -
Girona (Parc Cientific Tecno.) - - - - - - - - - - - - - 1037 - - 12.07 - - - - - - 13.37 - - - - - - - - - - - - - 19.07 - - - - - 2137 - -
Caldes de Malavella = = = = = = = = = = = = 10.00 = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = 19.00 = = = = = = = = o O
Quart - - - - - - - - - - - - - 10.38 - - 12.0812.03 - - - - - 13.38 - - - - - - - - - - - - 19.0319.08 - - - - 21.3321.38] - -
Llambilles - - - - - - - - - - - - - 10.40 - - 12.1012.05 - - - - - 13.40 - - - - - - - - - - - - 19.0519.10 - - - - 21.3521.40 - -
Cassa de la Selva - - - - - - - - - - - - - 1045 - - 12.1512.10 - - - - - 13.45 - - - - - - - - - - - - 19.1019.15 - - - - 21.4021.45 - -
Llagostera - - - - - - - - - - - - 10.1010.55 - - 12251220 - - - - - 13,55 - - - - - - - - - - - 19.1019.2019.25 - 1945 - - 21.5021.55| - -
Santa Cristina d'Aro - - - - - - - - - - - 09.4510.2011.05 - 12.1512.3512.30 - - - - 14.0014.05 - - - - 16.00 - - 17.30 - - 18.30 19.2019.3019.35 - 19,55 - 21.3022.0022.05/23.00/00.15
Castell d'Aro - - - - - - - - - - - - - 1110 - - 12.4012.35 - - - - - 1410 - - - - - - - - - - - - 19.3519.40 - - - - 22.0522.10, - -
Sant Feliu (Vilortogues) - 06.15 - - 0715 - 08.15 - - - - - 1025 - - - - - - - 13.15 - - - - 1515 - - - - - - - 18.15 - 19.25 - - - - - - - - - -
Sant Feliu de Guixols (estacid) - 06.20 - - 0720 - 0820 - - - - 09.5510.30 - - 1225 - - - - 1320 - 1410 - - 1520 - - 16.10 - - 17.40 - 18.2018.40 19.30 - - - 20.05 - 2140 - - 123.10/00.25
S'’Agard - 06.30 - - 07.30 - 0830 - - - - 10.0010.40 - - 1230 - - - 13.30 - 1415 - - 1530 - - 16.15 - - 17.45 - 18.3018.45 19.40 - - - 2010 - 2145 - - 123.15|00.30
Platja d'Aro (estacio) - 06.35 - - 0735 - 08350846 - 09.46 - 10.1010.4511.15 - 12.4012.4512. 40 - - 1335 - 14251415 - 1535 - 16.0116.25 - 17.011755 - 18.3518.55 19.4519.40 19.4520.01 20.20 21.11 21.55 22.10 22.15/23.25|00.40
Platja d'Aro (Av. Cavall Bernat 242) - 06.37 - - 07.37 - 0837 - - - - 10.1310.47 - - 1243 - - - - 13.37 - 1428 - - 15.37 - - 16.28 - - 1758 - 18.3718.58 19.47 - - - 2023 - 2158 - - 123.28|00.43
Calonge (Av. Unio®) - 06.45 - - 0745 - 08.4508.58 - 09.58 - - 10.5511.30 - - 13.0012.55 - - 13.45 - - 1430 - 1545 - 16.13 - - 1713 - - 18.45 - 19.5519.5520.0020.13 - 21.23 - 22.2522.30 - -
Sant Antoni de Calonge - 06.50 - - 0750 - 085009.03 - 10.03 - 10.2011.0011.35 - 12.5013.0513.00 - - 1350 - 14351435 - 1550 - 16.1816.35 - 17.1818.05 - 18.5019.05 20.0020.0020.0520.1820.30 21.28 22.05 22.30 22.35|23.35/00.50
Palamds - 0655 - - 0755 - 0855 - - - - 10.3011.0511.40 - 13.0013.1013.05 - - 1355 - 14451440 - 1555 - - 16.45 - - 18.15 - 18.5519.15 20.0520.0520.10 - 2040 - 22.1522.3522.40/23.45/01.00
Palamads (Av. Catalunya)(**) - - - - - - - 09.11 - 10141 - - - - - - - - - - - - - - - - - 16.26 - - 1726 - - - - - - - 2026 - 2136 - - - - -
Palomds (hospitol) H - 07.00 - - 08.00 - 09.0009.13 - 10.13 - 10.3111.1011.45 - 13.0113.1513.10 - - 1400 - 14461445 - 16.00 - 16.2816.46 - 17.2818.16 - 19.0019.16 20.1020.1020.1520.28 20.41 21.38 22.16 22.40 22.45|23.46|01.01
Vall-llobrega - 07.08 - - 08.08 - 09.08 - - - - - 11.1811.53 - - 13.2313.18 - - 14.08 - - 1453 - 16.08 - - - - - - 19.08 - 20.1820.1820.23 - - - - 22.4822.53| - -
Mont-ras - 0712 - 0812 - 09.12 - - - 10.4011.2211.57 - 13.1013.2713.22 - - 1412 14.551457 - 16.12 - - 1655 - - 1825 - 19.1219.25 20.2220.2220.27 - 20.50 - 22.2522.5222.57\23.55/01.10
Palafrugell (estacio) 06.30 07. 1507 3008.00 08.1508.30 09.15 09.23 09.30 10 2310.3010.4511.2512.00 12.30 13.1513.30 13.25 13.30 14.00 14.15 14. 30 15.0015.00 15.3016.1516.3016.38 17.00 17.30 17.38 18.30 18.30 19.15 19.30 19.30 20.25 20.25 20.30 20.38 20.55 21.48 22.30 22.55 23.00/24.00|01.15
Llofriu 06.36 07.21 07.36 08.06 08.21 08.36 09.21 - 09.36 - 10.36 11.31 - 1236 - - - 13.3614.06 14.21 14.36 - 15.3616.21 16.36 - 17.36 - 18.3619.21 - 19.3620.31 - - - - - - -
Torrent (cruilla) 06.37 07.22 07.37 08.07 08.22 08.3709.22 - 09.37 - 1037 - 1132 - 1237 - - - 13.3714.07 14.2214.37 - - 15.3716.2216.37 - - 17.37 - - 18.3719.22 - 19.3720.32 - - - - - - - - - -
Vulpellac 06.4507.3007.4508.1508.3008.4509.30 - 09.45 - 10.45 - 11.40 - 1245 - - - 13.4514.1514.3014.45 - - 15.4516.3016.45 - - 17.45 - - 18.4519.30 - 19.4520.40 - - - - - - - - - -
La Bisbal d’Emporda (estacid) 06.5007.3507.5008.2008.3508.5009.35 - 0950 - 1050 - 1145 - 12.5013.30 - - 13.5014.2014.3514.50 - - 15.5016.3516.50 - - 1750 - - 18.5019.35 - 19.5020.45 - - - 2110 - - - - - -
Corca 06.55 - 07.5508.25 - 0855 - - 0955 - 1055 - 1150 - 1255 - - - 13.5514.25 - 1455 - - 1555 - 16.55 - - 1755 - - 1855 - - 19.5520.50 - - - - - - - - - -
La Pera (cruilla) 07.00 - 08.0008.30 - 09.00 - - 10.00 - 11.00 - 1155 - 13.00 - - - 14.0014.30 - 15.00 - - 16.00 - 17.00 - - 18.00 - - 19.00 - - 20.0020.55 - - - - - - - - - -
Flaga 07.05 - 08.0508.35 - 09.05 - - 10.05 - 11.05 - 12.00 - 13.05 - - - 14.051435 - 1505 - - 16.05 - 17.05 - - 18.05 - - 19.05 - - 20.0521.00 - - - - - - - - - -
Sant Joan Mollet 07.07 - 08.0708.37 - 09.07 - - 10.07 - 11.07 - 12.02 - 13.07 - - - 14.071437 - 15.07 - - 16.07 - 17.07 - - 18.07 - - 19.07 - - 20.0721.02 - - - - - - - - - -
Bordils 07.10 - 08.1008.40 - 09.10 - - 1010 - 1110 - 1205 - 13.10 - - - 14101440 - 1510 - - 16.10 - 1710 - - 18.10 - - 1910 - - 20.1021.05 - - - - - - - - - -
Juia (cruilla) 07.11 - 08.110841 - 09.11 - - 1011 - 11141 - 1206 - 13.11 - - - 14111441 - 15141 - - 16.11 - 17141 - - 18.11 - - 1911 - - 20.1121.06 - - - - - - - - - -
Celra (poligon) 07.13 - 08.1308.43 - 09.13 - - 1013 - 1113 - 12.08 - 13.13 - - - 14131443 - 1513 - - 16.13 - 1713 - - 18.13 - - 19.13 - - 20.1321.08 - - - - - - - - - -
Celra 07.15 - 08.1508.45 - 09.15 - - 1015 - 1115 - 1210 - 13.15 - - - 14151445 - 1515 - - 16.15 - 1715 - - 18.15 - - 1915 - - 20.1521.10 - - - - - - - - - -
Girona (hospital Trueta) H 07.25 - 08250855 - 09.25 - - 1025 - 1125 - 1220 - 13825 - - - 14251455 - 1525 - - 16.25 - 1725 - - 1825 - - 19.25 - - 20.2521.20 - - - - - - - - - -
Girona (jutjots) 07.38 - 08.3809.08 - 09.38 - - 1038 - 1138 - 1233 - 13.38 - - - 14.3815.08 - 15.38 - - 16.38 - 17.38 - - 18.38 - - 19.38 - - 20.3821.33 - - - - - - - - - -
Girona (estacio d'autobusos) 07.40 - 08.4009.10 - 0940 - - 1040 - 1140 - 1235 - 1340 - - - 14.401510 - 1540 - - 16.40 - 17.40 - - 18.40 - 19.40 - 20.4021.35 - - - - - - -

(**) Els dimarts de 6 a 16 h. la parada a I'av. Catalunya de Palamés no es fa perqué hi ha mercat. === Tram integrat a I'ATM Tram no integrat a I'ATM D Circula: 01/09 - 30/09/2023 | 01/06 - 30/06/2024 C] Circula: 01/06 - 30/06/2024

Diaris - de dilluns a diumenge ( N (
Diario - de lunes a domingo El compliment d'aquest horari esta supeditat a les condicions del transit. Horaris i compra
Daily service from Monday to Sunday Lempr reser | dret modificar els horaris. . . .
Feinere - de dilluns @ divendres empresa es reserva el dret de modi : Horarios y compra | Online tickets

einers - de dilluns a divendr . . . ) - L
Laborables - de lunes a viermnes El cumplimiento de este horario estd supedltado a /0_5; condiciones del trdfico. www.sarfa.es | T.900 360 000
Working days from Monday to Friday La empresa se reserva el derecho a modiificar los horarios.

. . HIGIENITZACIO

Dissabtes, diumenges i festius The fulfillment of this schedule is subordinated to the conditions of the traffic. @ @Mqventlsmﬁ? @MoventisBus I CONTROL
Sdbados, domingos y festivos The company retairs the right to modify shedules. Moventis APP b & Protocol f (a2
Saturday, Sunday and bank holidays — \_ ) L Certificat o




